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
interna di -.Identificazione catastale:

foglio 13 particella 648 sub. 5 (catasto fabbricati), categoria F/1, indirizzo catastale: via Brava
n. 44, piano: T, intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: mapp. 520 (viabilità comunale) , mapp. 648 sub 6, mapp. 648 sub 2, mapp. 559.

L'intero edificio sviluppa - piano, - piano fuori terra, - piano interrato.
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 0,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 98.270,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 73.000,00

Data della valutazione: 01/05/2024

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** con contratto
di affitto tipo 6+6 , stipulato il 30/10/2007, con scadenza il 31/10/2013, registrato il 05/11/2007 a
UDINE ai nn. 10937 ( il contratto è stato stipulato in data antecedente il pignoramento o la sentenza
di fallimento ), con l'importo dichiarato di € 12.000,00 / anno.
In data 30/10/2019  il contratto di locazione è stato prorogato fino alla data del 31/10/2025.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca  volontaria  attiva,  stipulata  il  20/12/2012  a  firma di  not.  Amodio  ai  nn.  rep.  205198  di
repertorio, iscritta il 24/12/2012 a Udine ai nn. RP 4020, a favore di *** DATO OSCURATO *** ,
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da mutuo bancario.
Importo ipoteca: € 1.200.000,00.
Importo capitale: € 600.000,00.
Durata ipoteca: 15 anni.
L'iscrizione grava, fra gli altri, su San Giovanni al Natisone Foglio 13 particella 648 sub 2.

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:

pignoramento,  stipulata  il  20/01/2023  a  firma  di  Uff.  Giud.  Trib.  di  Udine  ai  nn.  rep.  221  di
repertorio, trascritta il 22/02/2023 a Udine ai nn. RP 3449, a favore di *** DATO OSCURATO *** ,
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da atto giudiziario.
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Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00

Grava su San Giovanni al Natisone Foglio 13 particella 648 SUB 2.

pignoramento, stipulata il 05/02/2024 a firma di Uff. Giud. Trib. di Udine ai nn. rep. 75 di repertorio,
trascritta il 07/03/2024 a Udine ai nn. RP 4380, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro ***
DATO OSCURATO *** , derivante da atto giudiziario.
Grava su San Giovanni al Natisone Foglio 13 particella 648 SUB 5.

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO:

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1 (dal 02/12/1993), con atto stipulato il 02/12/1993 a
firma di not. Amodio ai nn. Rep. 111790 di repertorio, trascritto il 02/12/1993 a Udine ai nn. RP
17104.
Il titolo è riferito solamente a NCEU - Fg. 13 - mapp. 648 - SUB 2 ( ex NCT Fg. 13 mapp. 515 (ex
84/e) di are 71.99 ).
Con  Tipo  Mappale  n.  27854  del  31/12/1994  il  mapp.  515  è  rinominato  con  il  n.  648.  Con
Variazione/Frazionamento del 15/02/1999 n. P00392 vengono costituiti al NCEU i subb. 2-3-4 ed il
sub 1 BCNC ai sub 2-3-4; Con Variazione NCEU del 03/03/2016 prot. UD0029262 viene soppresso
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